
 
 

Jerzmanowa, 28.03.2025 r. 

 

Dotyczy: 

„Pielęgnacja oraz usuwanie drzew i krzewów na gruntach stanowiących własność Gminy Jerzmanowa w 2025 r.” 

Numer postępowania: 

ZPR-II.271.2.2025 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych 

w ofertach: 

 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena 

1 
P.P.H.U.”URWEX”Mariusz Urwalski, 

Wilków, ul. Leśna 4, 67-200 Głogów 
229 332,60 zł 

2 
Usługi Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o. 

Durydy 141, 39-450 Baranów Sandomierski 
434 786,40 zł 

3 

Konsorcjum firm: 

 Lider: F.U.H. Mamut Dariusz Żmurko, ul. Łowiecka 

3, 58-573 Piechowice 

Członek konsorcjum: Grupa Realizacyjna sp. z o.o.,  

ul. Bończyka 30/18, 51-138 Wrocław 

199 422,00 zł 

4 
PRO-INFRA Sp. z o.o. 

Ul. Ogrodowa 8, 67-222 Jerzmanowa 
199 824,84 zł 

 

        
 

Wójt Gminy Jerzmanowa 

   

                   /-/ Anna Obolewicz 

 

 

 

 

Główny specjalista ds. zamówień publicznych 

Diana Zabraniak 

  76 836 55 48 

  d.zabraniak@jerzmanowa.com.pl 

 www.jerzmanowa.com.pl 

 

Urząd Gminy Jerzmanowa 

Jerzmanowa, ul. Lipowa 4, 

67-222 Jerzmanowa 

tel. 76 831 21 21, fax. 76 831 21 19 

sekretariat@jerzmanowa.com.pl  

Sporządziła: Diana Zabraniak 

mailto:d.zabraniak@jerzmanowa.com.pl

